Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2024 - 09:58 1437/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 304/2024

São Roque, 9 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
transporte para a equipe que irá representar nossa cidade na Competição
Internacional de Dança Oriental, que ocorrerá na cidade de São Paulo, no
próximo dia 21/04, visando o fomento do esporte municipal, e aproveito para
apresenta o roteiro ideal para o translado:

DATA: 21/04/2024

HORÁRIO DE SAÍDA: 08h
HORÁRIO DE VOLTA: 18h

LOCAL DE SAÍDA: em frente ao Estádio Municipal
Quintino de Lima

DESTINO:
WTC Events Center - Avenida das

Nações Unidas, nº 12.551, Brooklin
Novo, São Paulo

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS: 20 mulheres

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZM2D53G243TX61NB
		2024-02-09T10:48:12-0300